

# Er du statsautorisert regnskapsfører og søker et trygt og støttende miljø? Torhild deler hvorfor hun trives hos oss!

Torhild er en av våre 25 lønns- og regnskapskonsulenter fordelt mellom kontorene våre i Ski og Tofte. Hun jobber aktivt for å gjøre kundehverdagen enklere og har, sammen med våre dyktige kollegaer, vært en viktig ressurs i å bygge opp vårt fokus på kvalitet og kundetilfredshet. Vi er et lite, lokalt kontor med en stabil og erfaren gruppe medarbeidere. Nå er vi i vekst og ser etter flere dyktige konsulenter som ønsker å følge i Torhilds fotspor.

Er du en statsautorisert regnskapsfører som ønsker mer frihet, fleksibilitet og påvirkningskraft? Da kan tiden være inne for å ta neste steg. Torhild ser frem til å bli kjent med deg, og i denne rekrutteringsprosessen får du møte henne først. Her får du et «omvendt intervju» der du kan stille spørsmål til oss om rollen og hverdagen hos oss – slik at du får et godt innblikk før du bestemmer deg.

Vi spurte Torhild hvordan hun synes det er å jobbe i ECIT:

- **Frihet under ansvar:** «Jeg har alltid hatt en stor grad av frihet i jobben. Vi har egne kunder å følge opp, og det er opp til hver enkelt når vi får det gjort, så lenge det er innen fristen.»
- **Et inkluderende, åpent og støttende miljø:** «Her blir du sett, og dine meninger blir hørt. Ingen spørsmål er dumme.»
- **Stabilitet og trygghet:** «Som en del av et solid selskap med en langsiktig kundebase føler jeg meg trygg i arbeidsmiljøet. Vi har tillit til hverandre, og majoriteten av oss har vært her lenge.»
- **Fleksibilitet i arbeidshverdagen:** «Jeg har frihet til å tilpasse arbeidstiden min og har mulighet for hjemmekontor, noe som gir en god balanse mellom jobb og fritid.»
- **Kort reisevei.** «Det er praktisk med kort reisevei, både for oss som bor i nærheten og for de som pendler fra Oslo og Follo.»

I rollen vil du dele flere av Torhilds ansvarsområder, som blant annet:

- Ansvar for regnskap fra A til Å for egen kundeportefølje, samt økonomisk rådgivning for våre kunder.
- Bidra til nøyaktig rapportering og gode kundeopplevelser gjennom tett samarbeid og oppfølging.
- Utvikling av effektive arbeidsprosesser og digitale verktøy, samt kontinuerlig forbedring og kvalitetssikring av tjenestene vi leverer.

Vi tilpasser arbeidsoppgavene og porteføljen etter dine utviklingsønsker og kvalifikasjoner. Har du spesialkompetanse på systemer og ønsker å bruke den fullt ut? Er du autorisert og savner et større fagmiljø? Hos oss vil vi tilrettelegge for dine mål og ambisjoner.

## Hva skal til for å være kvalifisert?

Våre konsulenter har ulike bakgrunner, og det finnes det mange veier til oss. For å lykkes hos oss er det imidlertid viktig at du har 5+ års erfaring med regnskap, revisjon eller rådgivning fra byrå, ettersom vi jobber i et miljø der kvalitet og fristoverholdelse er avgjørende. Høyere utdanning innen økonomi, regnskap eller revisjon er et pluss. I en bransje som stadig er i utvikling, trenger vi deg som har initiativ, endringsvilje og interesse for nytenkning og innovative løsninger. Kjennskap til systemer som Xledger, Tripletex eller UniMicro er en fordel.

Som person er du nøyaktig, strukturert og pålitelig med gode kommunikasjonsferdigheter, både skriftlig og muntlig. Du er nysgjerrig på å lære nye verktøy og metoder, og trives med ansvar og samarbeid. Kombinerer du nøyaktighet med mot til å utfordre og forbedre etablerte rutiner, vil du passe godt inn hos oss.

Vi vil kontakte aktuelle kandidater fortløpende. Har du spørsmål om stillingen eller prosessen, kan du kontakte Helena Solberg, rekrutteringsrådgiver på e-post: [hsolberg@ecit.com](mailto:hsolberg@ecit.com) eller Trine Vilberg, Daglig leder, på epost [tvilberg@ecit.com](mailto:tvilberg@ecit.com).

Vi ser frem til å høre fra deg!

## Om selskapet:

ECIT Consulta er en del av ECIT AS, et av Nordens største teknologi- og økonomi hus med over 2600 ansatte og over 3 milliarder i omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen økonomi, IT og forretningsløsninger på ett sted. Entreprenørskap er viktig for oss, og du møter en partner uansett hvilket kontor du besøker. Vi mener den lokale kunnskapen, engasjementet og tilstedeværelsen er viktig for å skape et engasjerende arbeidsmiljø, og for at kundene våre skal lykkes.

Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland og Island. ECIT er fortsatt et ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med på den spennende reisen.

Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår rettesnor og veileder oss i både store og små valg.